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MR.BIG Omega 3 1000mg 200
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety zawierający kwasy tłuszczowe omega 3 w kapsułkach.Mr. Big Omega 3 to najwyższej jakości preparat zawierający w swoim składzie olej z ryb
oceanicznych, który jest bogatym źródłem kwasów tłuszczowych z grupy Omega-3 (EPA i DHA). Kwasy te mają bardzo duże znaczenie dla prawidłowego
funkcjonowania naszego organizmu zwłaszcza serca i naczyń krwionośnych.Nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3 wspomagają pracę układu krążenia, systemu
odpornościowego i gospodarkę tłuszczową. Pomocne przy obniżaniu zbyt wysokiego poziomu cholesterolu i trójglicerydów. Stosowanie ich przez kilka miesięcy znacznie
zmniejsza poranną sztywność i ból stawów oraz zwiększa odporność organizmu na zakażenia.

Mr.Big to jedna z najlepszych i najpopularniejszych marek na wymagającym rynku niemieckim. Należy do koncernu MTL Power Food produkującego odżywki dla
kilkunastu marek z całego świata, w tym także dla czołowych Firm amerykańskich. Istnieje od 1987 , dysponuje w związku z tym ogromnym doświadczeniem w
produkcji suplementów i odżywek dla sportowców. Wszystkie produkty Mr.Big wytwarzane są w Niemczech zgodnie z najbardziej rygorystycznymi wymogami
jakościowymi obowiązującymi w tym kraju. Firma posiada rozległą sieć dystrybucji na całą Europę.

Kraje w których dostępne są produkty Mr. Big to: Niemcy, Holandia, Belgia, Austria, Szwajcaria, Włochy, Hiszpania, Słowenia, Dania, Szwecja, Norwegia, Słowacja,
Czechy, Rosja. Teraz, dzięki firmie Atleta Łódź, do tego grona dołączyła również Polska. Produkty Mr. Big gwarantują najwyższą jakość, adekwatną do tej jakości
uczciwą cenę oraz asortyment dostosowany do potrzeb każdego klienta. Ich jakość, czystość i receptury ustalają najlepsi niemieccy specjaliści w zakresie żywienia,
farmacji i biochemii.

Każda partia kontrolowana i zatwierdzana jest przez Lebensmittelüberwachung – niemieckie służby sanitarne, oraz sprawdzana przez chemików. Wtedy otrzymuje
świadectwo jakości i dopuszczenia do sprzedaży. Wyjątkowo rygorystyczne niemieckie wymogi sanitarne powodują, że możemy zagwarantować, że odżywki i
suplementy Mr. Big są wolne od zanieczyszczeń, prohormonów i środków dopingujących.

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, najlepiej po posiłku.

Składniki: 

olej rybi, woda demineralizowana, (żelatyna i glicerol – składniki otoczki).

 

Źródła pochodzenia oleju:

sardynka, anchois (sardela europejska), śledź, makrela.

 

Wartość energetyczna: 100 g: w 1 kapsułce (1450mg):

 799 kJ / 191,2cal 11,6 kJ / 2,8 kcal

 
Wartość odżywcza: w 1 kapsułce  
Białko 245 mg  
Węglowodany 384 mg  
Tłuszcze 97 mg  
- w tym olej rybi 1000 mg  
- w tym Omega 3 300 mg  
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Kwasy tłuszczowe:

EPA (kwasy eikozapentaenowe) 180 mg  
DHA (kwasy dokozaheksaenowe) 120 mg  
Witamina E 12 mg

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze do 25 st. C, w zamkniętym opakowaniu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Informacje alergiczne: 

wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym gluten, laktozę, soję oraz białka jaj.
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